УТВЕРЖДЕНА

приказом общества с ограниченной ответственностью

«Концессии водоснабжения»

от  ___________  № ______

Форма

Директору

ООО «Концессии водоснабжения»

от  __________________________
                                                                                                                                   (наименование организации, ФИО индивидуального предпринимателя)

_____________________________

                                                                                                                                                                                (ФИО директора, представитель по доверенности)

_____________________________

                                                                                                                                                             (адрес регистрации физического лица;
_____________________________
                                                                                                                                                               местонахождение и почтовый адрес организации)
_____________________________
                                                                                                                                                                      (контактные телефоны)
ЗАПРОС
Прошу Вас выдать условия подключения к сетям водоснабжения, канализации строящегося (реконструируемого) объекта (подчеркнуть нужное).
Объект: _____________________________________________________________
Местонахождение: ____________________________________________________
Площадь застройки: ______________, этажность объекта: _____, литера: ______
Сроки строительства: _________________________________________________

Основание на строительство: ___________________________________________

Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию: ________________________

Земельный участок принадлежит на праве ________________________________

на основании  ________________________________________________________
Разрешенный вид использования: __________________________________

Дополнительные сведения: _____________________________________________
Планируемая величина нагрузки: (с предоставлением расчёта водопотребления и водоотведения с указанием нужд на пожар и полив).

Водоснабжение_____________м3/час.
Водоотведение_____________м3/час.

Приложение:

1. Технические условия.
2. Договор на технологическое подключение (сведения о подаче заявления).

                                  ___________________                __________________

                                                                           (подпись)

                                                            (ФИО)

                                                                                                                                «_____»  _______________   20___ г.

                                                                      м.п.
Управление перспективного

развития